
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:44 Sjælør Boulevard Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen med løft at tung patient 

09:51 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:14 Brønshøj Kirkevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:36 Oliehavnsbroen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:37 Vermlandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:49 Fensmarkgade Eftersyn Ild i vaskemaskine. Slukket med HT-rør. Udluftet kælder og overgivet skadestedet til polti og føl-
geskadefima. 

13:15 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:33 Nyropsgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

16:16 Egevolden  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
Eftersyn foretaget. 

17:53 Dirch Passers Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

18:13 Italiensvej Brandalarm Alarm udløst grundet en teknisk fejl i systemet, muligvis en ældre alarm der har hængt i syste-
met.  

19:10 Slotsherrensvej Bygningsbrand Ild i bygning. Mindre ildløs i et træbord i en åben bygning. Slukket med et HT-rør. 

19:16 Amerika Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:04 Ålekistevej Færdselsuheld Bil ramt 2 parkeret biler. Ingen tilskadekomne. 

03:23 Nyholms Alle Ild i container Ild i affald. Slukket med HT-rør. 

04:08 Arnold Nielsens Boule-
vard 

First Responder Assistance til hjertestop. 

05:02 Kløvermarksvej Eftersyn Assistance til politiet, til opsætning af læskærm. 
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